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СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
Санкт-Петербург, 21 - 26 августа 2022 года

Дистанция 20 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
24.08.2022 - 10:15 Результаты Предварительный
Рекорд России 4:04.10 ЕГОРОВА Анна ХМАО-КЛГ Казань 04.04.2021
Рекорд России юношеский 4:08.81 ОПЁНЫШЕВА Арина Баку (AZE) 24.06.2015
Очки: FINA 2022

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САЛАМАТИНА Валерия 1998 мсмк Республика Татарстан 4:15.78 мс 790 Q
50m: 30.07 30.07 150m: 1:33.99 31.95 250m: 2:38.42 32.15 350m: 3:43.34 32.79

100m: 1:02.04 31.97 200m: 2:06.27 32.28 300m: 3:10.55 32.13 400m: 4:15.78 32.44

2. КУРЦЕВА Яна 2002 мс Волгоградская область +0,69 4:18.90 мс 761 Q
50m: 29.83 29.83 150m: 1:34.96 32.54 250m: 2:40.28 32.75 350m: 3:46.59 33.22

100m: 1:02.42 32.59 200m: 2:07.53 32.57 300m: 3:13.37 33.09 400m: 4:18.90 32.31

3. ГУЖЕНКОВА Анастасия 1997 мсмк ХМАО - Югра +0,63 4:19.23 мс 758 Q
50m: 29.79 29.79 150m: 1:35.20 32.88 250m: 2:40.52 32.71 350m: 3:46.66 33.17

100m: 1:02.32 32.53 200m: 2:07.81 32.61 300m: 3:13.49 32.97 400m: 4:19.23 32.57

4. МАРКОВА Анастасия 2005 мсмк Вологодская область +0,74 4:20.94 мс 744 Q
50m: 30.43 30.43 150m: 1:36.52 32.98 250m: 2:42.20 32.63 350m: 3:48.67 33.43

100m: 1:03.54 33.11 200m: 2:09.57 33.05 300m: 3:15.24 33.04 400m: 4:20.94 32.27

5. ПАНТИНА Арина 2006 мс Ярославская область +0,91 4:22.17 мс 733 Q
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.31 33.02 250m: 2:42.60 33.06 350m: 3:49.43 32.95

100m: 1:03.29 32.89 200m: 2:09.54 33.23 300m: 3:16.48 33.88 400m: 4:22.17 32.74

6. ЕРШОВА Маргарита 2005 мс Волгоградская область +0,65 4:23.46 мс 722 Q
50m: 30.90 30.90 150m: 1:37.10 33.15 250m: 2:44.24 33.78 350m: 3:51.28 33.25

100m: 1:03.95 33.05 200m: 2:10.46 33.36 300m: 3:18.03 33.79 400m: 4:23.46 32.18

7. ЧИЧАЙКИНА Софья 2001 мс Самарская область +0,41 4:24.09 мс 717 Q
50m: 29.97 29.97 150m: 1:36.10 33.20 250m: 2:43.37 33.61 350m: 3:51.10 34.01

100m: 1:02.90 32.93 200m: 2:09.76 33.66 300m: 3:17.09 33.72 400m: 4:24.09 32.99

8. КЛЕПИКОВА Дарья 2005 мс Воронежская область +0,59 4:24.37 мс 715 Q
50m: 30.45 30.45 150m: 1:37.30 33.77 250m: 2:44.39 33.50 350m: 3:52.72 34.58

100m: 1:03.53 33.08 200m: 2:10.89 33.59 300m: 3:18.14 33.75 400m: 4:24.37 31.65

9. КОЗЯКИНА Полина 2007 мс Волгоградская область +0,79 4:24.65 мс 713 R
50m: 30.93 30.93 150m: 1:37.92 33.53 250m: 2:44.97 33.38 350m: 3:52.15 33.42

100m: 1:04.39 33.46 200m: 2:11.59 33.67 300m: 3:18.73 33.76 400m: 4:24.65 32.50

10. САРАТОВА Анастасия 2006 мс Воронежская область +0,73 4:25.93 мс 703 R
50m: 30.49 30.49 150m: 1:36.53 33.04 250m: 2:43.19 33.15 350m: 3:51.59 34.31

100m: 1:03.49 33.00 200m: 2:10.04 33.51 300m: 3:17.28 34.09 400m: 4:25.93 34.34

11. ФРОЛОВА Ариадна 2007 мс Ульяновская область +0,81 4:26.91 мс 695
50m: 30.24 30.24 150m: 1:36.79 33.55 250m: 2:45.64 34.46 350m: 3:53.94 33.65

100m: 1:03.24 33.00 200m: 2:11.18 34.39 300m: 3:20.29 34.65 400m: 4:26.91 32.97

12. РОМАНОВСКАЯ Наталия 2002 мс Омская область +0,71 4:27.80 мс 688
50m: 29.68 29.68 150m: 1:36.67 34.00 250m: 2:45.79 34.62 350m: 3:55.28 34.56

100m: 1:02.67 32.99 200m: 2:11.17 34.50 300m: 3:20.72 34.93 400m: 4:27.80 32.52

13. УСТИНОВА Дарья К. 1998 змс Республика Татарстан +0,75 4:27.84 мс 688
50m: 29.84 29.84 150m: 1:35.77 33.01 250m: 2:43.19 33.86 350m: 3:52.76 35.05

100m: 1:02.76 32.92 200m: 2:09.33 33.56 300m: 3:17.71 34.52 400m: 4:27.84 35.08

14. СЕРГЕЕВА Екатерина 2007 мс Ярославская область +0,74 4:27.88 мс 687
50m: 31.91 31.91 150m: 1:39.09 33.77 250m: 2:47.30 34.05 350m: 3:54.94 33.56

100m: 1:05.32 33.41 200m: 2:13.25 34.16 300m: 3:21.38 34.08 400m: 4:27.88 32.94

15. НАГОВИЦЫНА Мария 2006 мс Москва +0,69 4:29.87 кмс 672
50m: 30.94 30.94 150m: 1:39.16 34.16 250m: 2:48.06 34.52 350m: 3:57.16 34.22

100m: 1:05.00 34.06 200m: 2:13.54 34.38 300m: 3:22.94 34.88 400m: 4:29.87 32.71

16. КОЛЕСНИКОВА Софья 1998 мс Челябинская область +0,93 4:30.01 кмс 671
50m: 31.66 31.66 150m: 1:39.26 34.07 250m: 2:47.97 34.07 350m: 3:56.52 34.00

100m: 1:05.19 33.53 200m: 2:13.90 34.64 300m: 3:22.52 34.55 400m: 4:30.01 33.49
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СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ
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Дистанция 20, Женщины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

17. МАЛАХОВА Полина 2006 мс Санкт-Петербург +0,79 4:30.56 кмс 667
50m: 31.26 31.26 150m: 1:39.41 34.32 250m: 2:48.74 34.45 350m: 3:58.50 34.99

100m: 1:05.09 33.83 200m: 2:14.29 34.88 300m: 3:23.51 34.77 400m: 4:30.56 32.06

18. СТРЮК Екатерина 2008 мс Калининградская область +0,69 4:32.31 кмс 654
50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.56 33.43 250m: 2:46.82 34.12 350m: 3:58.16 35.79

100m: 1:05.13 33.89 200m: 2:12.70 34.14 300m: 3:22.37 35.55 400m: 4:32.31 34.15

19. ТЕПЛЯКОВА Елизавета 2008 кмс Ярославская область +0,69 4:33.65 кмс 645
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.12 34.59 250m: 2:49.78 35.08 350m: 3:59.65 34.92

100m: 1:05.53 33.92 200m: 2:14.70 34.58 300m: 3:24.73 34.95 400m: 4:33.65 34.00

20. СУСОРОВА Елизавета 2002 мс Москва +0,64 4:34.66 кмс 638
50m: 30.83 30.83 150m: 1:41.63 35.43 250m: 2:52.66 35.11 350m: 4:01.66 34.03

100m: 1:06.20 35.37 200m: 2:17.55 35.92 300m: 3:27.63 34.97 400m: 4:34.66 33.00

21. НИКИФОРОВА Дарья 2007 мс Ярославская область +0,58 4:35.14 кмс 634
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.13 35.17 250m: 2:53.05 35.23 350m: 4:02.54 34.35

100m: 1:06.96 35.21 200m: 2:17.82 35.69 300m: 3:28.19 35.14 400m: 4:35.14 32.60

22. ЧУГАЙ Дарья 2005 кмс Ярославская область +0,78 4:36.75 кмс 623
50m: 32.25 32.25 150m: 1:42.34 35.08 250m: 2:52.84 35.19 350m: 4:02.82 34.84

100m: 1:07.26 35.01 200m: 2:17.65 35.31 300m: 3:27.98 35.14 400m: 4:36.75 33.93

23. ЖИРЮТИНА Анастасия 2005 мс Новосибирская область +0,74 4:37.83 кмс 616
50m: 31.44 31.44 150m: 1:41.43 35.56 250m: 2:52.42 35.39 350m: 4:03.37 35.49

100m: 1:05.87 34.43 200m: 2:17.03 35.60 300m: 3:27.88 35.46 400m: 4:37.83 34.46

24. ТОРГАЕВА Ксения 2005 мс Москва +0,73 4:38.23 кмс 613
50m: 31.90 31.90 150m: 1:41.63 35.22 250m: 2:52.68 35.57 350m: 4:04.27 35.97

100m: 1:06.41 34.51 200m: 2:17.11 35.48 300m: 3:28.30 35.62 400m: 4:38.23 33.96

25. КАГИРОВА Камилла 2007 кмс Республика Башкортостан +0,68 4:39.29 кмс 606
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.46 35.39 250m: 2:52.84 35.62 350m: 4:04.25 35.62

100m: 1:06.07 34.80 200m: 2:17.22 35.76 300m: 3:28.63 35.79 400m: 4:39.29 35.04

26. ВОСТРИКОВА София 2008 кмс Кировская область +0,86 4:40.30 кмс 600
50m: 31.14 31.14 150m: 1:41.27 35.34 250m: 2:53.35 35.72 350m: 4:05.61 36.34

100m: 1:05.93 34.79 200m: 2:17.63 36.36 300m: 3:29.27 35.92 400m: 4:40.30 34.69

27. ЧЕКУТОВА Анна 2003 кмс Калининградская область 4:40.49 кмс 599
50m: 30.96 30.96 150m: 1:39.13 34.44 250m: 2:50.05 35.80 350m: 4:03.24 36.71

100m: 1:04.69 33.73 200m: 2:14.25 35.12 300m: 3:26.53 36.48 400m: 4:40.49 37.25

28. НИКИФОРОВА Ангелина 2002 мс Саратовская область +0,77 4:40.84 кмс 596
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.08 35.77 250m: 2:54.73 36.17 350m: 4:06.46 35.64

100m: 1:07.31 35.03 200m: 2:18.56 35.48 300m: 3:30.82 36.09 400m: 4:40.84 34.38

29. КОМАРОВА Анна 2000 мс Москва +0,70 4:41.43 кмс 593
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.51 36.13 250m: 2:55.39 35.17 350m: 4:06.69 35.56

100m: 1:08.38 36.04 200m: 2:20.22 35.71 300m: 3:31.13 35.74 400m: 4:41.43 34.74

30. БРЫКАНОВА Арина 2008 кмс Ростовская область 4:43.33 кмс 581
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.14 36.49 250m: 2:56.28 35.65 350m: 4:08.33 35.77

100m: 1:08.65 35.88 200m: 2:20.63 35.49 300m: 3:32.56 36.28 400m: 4:43.33 35.00

31. КОНСТАНТИНОВА Вероника 2006 кмс Чувашская Республика 4:49.96 542
50m: 31.97 31.97 150m: 1:44.17 36.73 250m: 2:59.27 37.40 350m: 4:14.11 37.05

100m: 1:07.44 35.47 200m: 2:21.87 37.70 300m: 3:37.06 37.79 400m: 4:49.96 35.85

32. НИЩУК Софья 2009 кмс Ленинградская область +0,82 4:55.61 511
50m: 33.17 33.17 150m: 1:47.63 37.52 250m: 3:03.27 37.79 350m: 4:18.96 37.80

100m: 1:10.11 36.94 200m: 2:25.48 37.85 300m: 3:41.16 37.89 400m: 4:55.61 36.65

33. СОЛОДЕНОВА Елизавета 2005 кмс Чувашская Республика +0,75 5:15.06 422
50m: 33.46 33.46 150m: 1:51.15 39.28 250m: 3:12.38 40.83 350m: 4:35.59 41.22

100m: 1:11.87 38.41 200m: 2:31.55 40.40 300m: 3:54.37 41.99 400m: 5:15.06 39.47

DSQ КОЗУБОВСКАЯ Елизавета 2006 мс Омская область кмс


